АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г. Удомля № 1567-па

Об осуществлении внутреннего муниципального

финансового контроля в муниципальном

образовании Удомельский городской округ

В соответствии с пунктом 3 статьи 265, статьей 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о бюджетном

процессе в Удомельском городском округе, утвержденном решением Удомельской

городской Думы от 17.11.2016 № 109 Администрация Удомельского городского

округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Удомельского городского округа от

06.03.2017 № 174-па «Об утверждении Порядка осуществления полномочий

органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании

Удомельский городской округ»;

1.2. Постановление Администрации Удомельского городского округа от

17.08.2018 № 793-па «О внесении изменений в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 06.03.2017 № 174-па».

2. Определить Финансовое Управление Администрации Удомельского

городского округа органом внутреннего муниципального финансового контроля в

муниципальном образовании Удомельский городской округ.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

consultantplus://offline/ref=73967E82CBA249E6FCC2A0931AB34E79D3BFDEE9C0AF7A93EBEAFD91AA1B1F9BE845AC9E07735813r0bBC